
 
 

UCHWAŁA NR XLIII-230/2023 
RADY GMINY WIERZBICA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji Gminy Wierzbica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 8 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 485), Rada Gminy Wierzbica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji Gminy Wierzbica, w granicach 
określonych w załącznikach Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Obszary charakteryzujące się cechami obszarów zdegradowanych, o których mowa w art. 9 ust. 1 ustawy 
o rewitalizacji i obszarów rewitalizacji, o których mowa w art. 10 ust. 1 i 3 cytowanej ustawy, określone 
zostały w dokumencie „Lokalny Program Rewitalizacji dla Gminy Wierzbica na lata 2017-2023”, przyjętym 
uchwałą Nr XXV-144/2017 Rady Gminy Wierzbica z dnia 30 maja 2017 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wierzbica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Wierzbica 

 
 

Zdzisław Muszański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 17 lutego 2023 r.

Poz. 1243



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII-230/2023

Rady Gminy Wierzbica

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1243



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII-230/2023

Rady Gminy Wierzbica

z dnia 31 stycznia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1243


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-02-17T12:26:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




